
Cenová nabídka

Dodavatel: 100:28097271
DIČ:CZ28097271

Centrum klíčů, s. r. o.

Doudlevecká241/16

301 00 Plzeň
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Účet: 43-5176990207/0100
IBAN:CZ8601000000435176990207
BIČ: KOMBCZPPXXX
Regist,údaje: zapsáno u KS Plzeň sp.zn. C23550

Cenová nabídka číslo: CNE2200253
Datum vystavení: 23.09.2022
IČO odběratele: 49777513 DIČ odběratele: CZ49777513

Odběratel:
Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 2732/8

301 00 Plzeň 3

Popis dodávky
SGHKABUS Zalit 1000

CNE2200253-2
Název Katalog.číslo Množství Cena/mj Sleva Po slevě DPH Celkem

Vložka Zalit Z1L410/30+35
Vložka Zalit Z1L410/30+30
Vložka Zalit Z1L410/30+40
Vložka Zalit Z1L410/35+40
Vložka Zalit Z1L410/35+45
Vložka ZolitZ1L410/35+55
Vložka Zalit Z1L410/40+60
Vložka Zalit Z1L410/45+55
Klič ZOLIT 1000 ZS31A Pfaff.

Zpracování techn. specifikace

A020002
A020001
A020003

A020017

A020018

A020020
A020033
A020042
A029003
P000012

120,00 ks
1,00 ks
1,00 ks

5,00 ks
1,00 ks

1,00 ks
1,00 ks
2,00 ks

600,00 ks
1,00 ks

868,00
822,00
914,00
958,00

1004,00
1096,00
1188,00
1188,00

139,00
1620,00

868,00
822,00
914,00
958,00

1004,00
1096,00
1188,00
1188,00
139,00

1620,00

21%
21%
21%
21%
21%
21%

21%
21%

21%
21%

104160,00
822,00

914,00
4790,00

1004,00
1096,00

1188,00

2376,00

83400,00
1620,00

Zpracováni systému, zadáni do softwaru = 300 ke + 10 kč za každou vložku/visaci zámek v systému

Základ:
DPH:
Celkem(Kč):

201 370,25
42 287,75

243 658,00

Cenová nabídka je platná do 30.10.2022
Cena je platná při vyzvednutí zboží na naši prodejně.

V objednávce uveďte čislo cenové nabídky, dle které zboží či službu objednáváte. Součásti Vaši objednávky musí být i Vaše
fakturační údaje s uvedením 1C, DIČ a e-mailové adresy, na niž se faktura bude zasílat. Po dodáni zboží či služby následuje
platba v hotovosti nebo bude vystavena faktura se splatnosti 14 dni od jejího vystaveni. Objednávka uskutečněná po termínu
platnosti cenové nabídky nebude potvrzena a bude považována za neplatnou. Při reklamaci bude přihlíženo i k případné
neodborné montáži dodaného zboží.

Razítko, podpis dodavatele

Vystavil: (SteiailSNtBfl^

Razítko, podpis odběratele

Telefon: + E-mail:

EKONOM - Účetní a evidencni systém ( 1520841 )


